INST.No.C-JU-11-11
感谢您购买JU系列晶闸管调整器。
◆为安全、正确使用本仪表，请在使用前仔细阅读说明书。
请确认型号  致销售/承包方  致使用方
确认本产品的型号，
请核查规格。
 请将本说明书交给最终用户
请妥善保管本说明书，直至仪表报

警告
－2－
１.型号编码
１．型号・规格的确认
本品的上面或前面贴有型号及额定电压，额定电流，请对规格作认真确认。
２．型号
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12
Ｊ Ｕ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
电源电压
10:100V 11:110V 12:120V 20:200V 22:220V
24:240V 38:380V 40:400V 44:440V 99: 其他
额定电流 ※５
010:10A 020:20A 030:30A 050:50A 075:75A
100:100A 150:150A 200:200A 250:250A 300:300A
400:400A 500:500A 750:750A X00:1000A
控制方式・反馈方式
Ｖ：相位控制方式･电压反馈型･分频控制方式 ※1
Ａ：相位控制方式･电流反馈型･分频控制方式 ※1
Ｗ：相位控制方式･功率反馈型･分频控制方式 ※1
Ｎ：相位控制方式･无反馈型･分频控制方式   ※1
Ｃ：分频控制方式
速断保险丝
Ａ：有  Ｎ：无
设定通信单元  ※４
０：无
１：有（本体安装）
２：有（盘安装）※２
３：有（带通信，本体安装）
４：有（带通信，盘安装）※２
ＣＴ ※４
０：外接（ＣＴ按需要另行准备）
１：内置（额定电流１０～７５Ａ）
其他功能
０：无
１：带加热器断线报警 ※１ ※４
２：电流限制 ※３ ※４
３：加热器断线报警＋电流限制
（带设定通信单元） ※３ ※４
※１：带加热器断线报警（无设定通信单元
时）的场合、不能进行相位控制／分
频控制的切换。
※２：盘上安装时需要另带专用电缆
SH-JUK3(3m)或SH-JUK5(5m)。
※３：带电流限制功能的，不能与分频控
制进行组合。。
※４：无反馈型的，不能带设定通信单元、
加热器断线报警及电流限制。
※５：750A与1000A的接单对应。
标贴
条形码
型号
制造号码
额定电压额定电流
JU**********
JU*******
MADE IN CHINA
RATING
240V      20A
－3－
２.各部分名称和功能